
UCHWAŁA NR CCLXXXIIUV1095/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Surhowie do dysponowania działką nr 2801 w celach budowlanych na czas wykonania przyłącza 

światłowodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 art. 48 ust. 1i2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie przyłącza światłowodowego do budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Surhowie na działce nr 2801 oraz udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Surhowie do dysponowania tą nieruchomością na cele budowlane na czas wykonania przyłącza. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Surhowie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej pcna 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadz 

Jan Mróz 

Marek Nieścio 

Piotr Suchorab „7 

Id: 62739703-5BB9-476F-844D-9F99FBF8D744. Uchwalony Strona 1


